
PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI NOMOR 53 TAHUN

BUPATI TANA TIDUNG
PROVINSI KALIMANTAN UTARA

PERATURAN BUPATI TANA TIDUNG
NOMOR 53TAHUN 2018

TENTANG

2017 TENTANG
KEDUDUKAN, TUGAS, FUNGSI DAN SUSUNAN ORGANISASI PERANGKAT

Menimbang: a.

Mengingat:

DAERAH KABUPATEN TANA TIDUNG

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

BUPATI TANA TIDUNG,
|

bahwa Peraturan Bupati Nomor 53 Tahun 2017
Kedudukan, Tugas, Fungsi dan Susunan C

Perangkat Daerah Kabupaten Tana Tidung sudah tid
dengan Peraturan Perundang-Undangan saat ini
perlu diganti,
bahwa perlu dilakukan evaluasi terhadap per
kembali sebagai konsekwensi terhadap penyesuai:

tentang
prganisasi
ak sesuai
sehingga

yyesuaian
an tugas

pokok dan fungsi sesuai dengan Peraturan Pemerintah /
Pusat / Kementrian/ Lembaga, dan sebaga
membangun efektivitas, efesiensi serta optimalisasi,

i upaya

bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud
dalam huruf a dan huruf b perlu menetapkan Peraturan
Bupati tentang Perubahan Atas Peraturan Bupati Nomor 53
Tahun 2017 tentang Kedudukan, Tugas, Fungsi dan
Organisasi Perangkat Daerah Kabupaten Tana

|

Pasal 18 ayat (6) Undang-Undang Dasar
NegaraIndonesia Tahun 1945,

Tidung.
Susunan

Republik

Undang-Undang Nomor 34 Tahun 2007 Tentang Pembentukan
Kabupaten Tana Tidung di Kalimantan Tim

|

Negara Republik Indonesia Tahun 200
ur (Lembaran
Nomor 100,

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor
4750):
Undang-Undang Nomor 23 tahun 2014 Tentang Pemerintahan
Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014
Nomor 224, Tambahan Lembaran Negara Nomor 5587),
sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan

b.

1

3.



Menetapkan

Undang-Undang Nomor 9 tahun 2015 tentang Perubahan
Kedua Atas Undang-Undang Nomor 23 tahun 2014 tentang
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia
Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara Republik
Indonesia Nomor 5679),
Peraturan Pemerintah Nomor 18 Tahun 2016 Tentang
Perangkat Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia
Tahun 2016 Nomor 114).
Peraturan Daerah Kabupaten Tana Tidung Nomor 4 Tahun
2016 tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah
Kabupaten Tana Tidung (Lembaran Daerah Kabupaten Tana
Tidung Tahun 2016 Nomor 04, Tambahan Lembaran Daerah
Nomor 4).

4.

5.

MEMUTUSKAN:

PERATURAN BUPATI TENTANG PERUBAHAN ATAS
PERATURAN BUPATI NOMOR 53 TAHUN 2017 TENTANG
KEDUDUKAN, TUGAS, FUNGSI DAN SUSUNAN
ORGANISASI PERANGKAT DAERAH KABUPATEN TANA
TIDUNG.

PasalI
Beberapa ketentuan dalam Peraturan Bupati Tana Tidung
Nomor 53 Tahun 2017 tentang Kedudukan, Tugas, Fungsi
dan Susunan Organisasi Perangkat Daerah Kabupaten Tana
Tidung (Berita Daerah Kabupaten Tana Tidung Tahun 2017
Nomor 53) diubah sebagai berikut:

1. Ketentuan Pasal 33 diubah, sehingga berbunyi sebagai
berikut:

Pasal 33
(1) Susunan Organisasi Dinas Perindustrian,

Perdagangan, Koperasi dan UKM terdiri atas:
a. Kepala Dinas:
b. Sekretariat, membawahkan:

1. Sub Bagian Perencanaan Program dan
Keuangan, dan

2. Sub Bagian Umum dan Kepegawaian
c. Bidang Perindustrian, Koperasi dan UKM,

membawahkan:
1. Seksi Pengembangan, Pembinaan dan

Pengawasan Industri, dan
2. Seksi Koperasi dan UKM.

d. Bidang Perdagangan, membawahkan:
1. Seksi Pergembangan Perdagangan dan

Distribusi,



2. Seksi Metrologi Dan Bina Usaha
e. Unit Pelaksanan Teknis (UPT), dan
f. Kelompok Jabatan Fungsional.

'

(2) Bagan Susunan Organisasi Dinas Perindustrian,
Perdagangan, Koperasi dan UKM sebagaimana
dimaksud pada ayat (1) tercantum dalam Lampiran
I yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari
Peraturan Bupati ini. |

Pasal II

Peraturan Bupati ini mulai berlaku |

pada tanggal
diundangkan. |

|

Agar setiap orang mengetahuinya, ' memerintahkan
pengundangan Peraturan Bupati ini dengan penempatannya
dalam Berita Daerah Kabupaten Kabupaten Tana Tidung.

1

GES HKANpa SEN
ide

Su dengan Aslinya
IAM HUI

SET

tef Arif Pratomo
5800305 200904 1 001

tinta 51

Diundangkan di Tideng Pale
pada tanggal 18 Desember 2018

SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN TANA TIDUNG, |

H.M. YUSUF BADRUN
|

BERITA DAERAH KABUPATEN TANA TIDUNG TAHUN..NOMOR. 53

Owner
Typewritten text
Ditetapkan di Tideng Pale
pada tanggal 18 Desember 2019

BUPATI TANA TIDUNG


	   TTd


   H. UNDUNSYAH

Owner
Typewritten text
TTd



BAGAN SUSUNAN ORGANISASI
DINAS PERINDUSTRIAN, PERDAGANGAN, KOPERASI DAN UKM

KEPALA

1,
LAMPIRANI :

PERATURAN BUPATI TANA TIDUNG
NOMOR 53 TAHUN 2018
TENTANG PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI
NOMOR 53 TAHUN 2017 TENTANG KEDUDUKAN,
TUGAS, FUNGSI DAN SUSUNAN ORGANISASI
PERANGKAT DAERAH

I

KABUPATEN TANA TIDUNG

SEKRETARIAT

—

PENA AAN
SUB BAGIAN
UMUM DANPROGRAM DAN

KEPEGAWAIANK53EUANGAN

UNIT PELAKSANA TEKNIS
(UPT)

CAP 5300305 200904 1 001

|

1

Ah

SEKSI

PENGEMBANGAN
PERDAGANGAN DAN

DISTRIBUSI

SEKSI
METROLOGI DAN BINA

USAHA

BIDANG
PERDAGANGAN

BIDANG
PERINDUSTRIAN,

KOPERASI DAN UKM
—“—“—

SEKSI
PENGEMBANGAN,
PEMBINAAN DAN

PENGAWASAN INDUSTRI

SEKSI
KOPERASI DAN UKM

NGESAHKAN
RSU dengan AslinyaKA

IANHU M

SE

Arif Pratomo

Owner
Typewritten text
BUPATI TANA TIDUNG


             TTd		


    H. UNDUNSYAH


